关于大连交通大学

2022 年第二学士学位面试工作安排的通知

根据《辽宁省教育厅办公室关于做好 2022 年普通高等学校第二

学士学位招生工作的通知》（辽教办[2022]120 号）、《辽宁省教育厅

关于下达 2022 年普通高校第二学士学位招生计划的通知》（辽教发

[2022]7 号）等文件要求，大连交通大学招生报名工作结束。现就

面试的组织工作通知如下：

一、  指导思想

认真贯彻落实教育部、省教育厅、学校关于第二学士学位的招

生工作精神，坚持公平、公正、公开、择优选拔的原则，在确保安

全性的基础上，统筹兼顾、严格管理，做好相关专业的第二学士学

位的招生面试工作。

二、组织安排

各专业成立招生面试工作领导小组和招生面试专家组，招生面

试专家组负责面试工作的具体实施。

三、时间和形式

所有面试环节均采取远程在线面试的形式，面试时间 6 月 19日。

四、面试内容

1.综合素质。满分 60 分，包含对考生既往成绩、获奖情况、毕

业论文、科研情况、社会实践等情况的考查。

2.专业能力水平。满分 30 分，主要考查考生对报考专业的基本

认知及潜在学习能力。

3.大学外语听力及口语水平。满分 10 分，主要考查考生基本的

外国语听说能力。

五、各专业面试平台及联系方式

请考生至少提前 2 天与专业负责老师联系，获得面试细则与要

求。

序号 专业名称 面试方式 会议号 联系人及联系方式

1 交通运输 腾讯会议 903-388-134 13889619720 王老师

2 软件工程 腾讯会议 206-707-002 15566963018 白老师

3 物流管理 腾讯会议 748-399-098 13390060219 潘老师